
粉体工学会誌 抜刷料金表 2018年2月改定

■論文（研究論文，技術論文） 円（税込）

5Pまで 6P 7P 8P 9P 10P 11P 12P 13P 14P

50部 45,000 55,000 65,000 76,000 86,000 96,000 106,000 117,000 127,000 137,000

100部 48,000 58,000 68,000 80,000 90,000 100,000 110,000 122,000 132,000 142,000

150部 52,200 62,200 72,200 85,200 95,200 105,200 115,200 128,200 138,200 148,200

200部 55,200 65,200 75,200 89,200 99,200 109,200 119,200 133,200 143,200 153,200

250部 58,500 68,500 78,500 93,500 103,500 113,500 123,500 138,500 148,500 158,500

300部 61,200 71,200 81,200 97,200 107,200 117,200 127,200 143,200 153,200 163,200

注）掲載料金 30,000 (円/1論文) を含みます。

■一般原稿 円（税込）

3Pまで 4～7P 8～11P 12～15P 16～19P

50部 14,000 15,000 16,000 17,000 18,000

100部 16,000 18,000 20,000 22,000 24,000

150部 19,200 22,200 25,200 28,200 31,200

200部 21,200 25,200 29,200 33,200 37,200

250部 23,500 28,500 33,500 38,500 43,500

300部 25,200 31,200 37,200 43,200 49,200

注）掲載料金は別途必要になります。

■研究ノート 円（税込）

3Pまで 4P 5P 6P 7P 8P 9P 10P

50部 24,000 35,000 45,000 55,000 65,000 76,000 86,000 96,000

100部 26,000 38,000 48,000 58,000 68,000 80,000 90,000 100,000

150部 29,200 42,200 52,200 62,200 72,200 85,200 95,200 105,200

200部 31,200 45,200 55,200 65,200 75,200 89,200 99,200 109,200

250部 33,500 48,500 58,500 68,500 78,500 93,500 103,500 113,500

300部 35,200 51,200 61,200 71,200 81,200 97,200 107,200 117,200

注）掲載料金 10,000 (円/1論文) を含みます。

●カラー印刷料金(J-STAGEオンラインPDFカラー印刷含む）
① 2ページ片面カラー（表カラー，裏モノクロ） 30,000円（税込）
② 2ページ両面カラー（表裏カラー） 60,000円（税込）

注）J-STAGEオンラインPDFカラー印刷が，
    原稿入稿（カラー図表）→　粉体工学会誌（モノクロ図表）→　オンラインPDF（カラー図表）
    の場合は，

１図表毎 1,000円（税込）
　　です。



粉体工学会誌 抜刷追加料金表（発刊後*1） 2018年2月改定

■論文（研究論文，技術論文） 円（税込）

5Pまで 6P 7P 8P 9P 10P 11P 12P 13P 14P

50部 33,900 43,900 53,900 64,900 74,900 84,900 94,900 105,900 115,900 125,900

100部 40,600 50,600 60,600 72,600 82,600 92,600 102,600 114,600 124,600 134,600

150部 50,500 60,500 70,500 83,500 93,500 103,500 113,500 126,500 136,500 146,500

200部 57,900 67,900 77,900 91,900 101,900 111,900 121,900 135,900 145,900 155,900

250部 66,200 76,200 86,200 101,200 111,200 121,200 131,200 146,200 156,200 166,200

300部 72,600 82,600 92,600 108,600 118,600 128,600 138,600 154,600 164,600 174,600

注）掲載料金 30,000（円/1論文)は含まれません。

■一般原稿 円（税込）

3Pまで 4～7P 8～11P 12～15P 16～19P

50部 32,900 33,900 34,900 35,900 36,900

100部 38,600 40,600 42,600 44,600 46,600

150部 47,500 50,500 53,500 56,500 59,500

200部 53,900 57,900 61,900 65,900 69,900

250部 61,200 66,200 71,200 76,200 81,200

300部 66,600 72,600 78,600 84,600 90,600

注）掲載料金は含まれません。

■研究ノート 円（税込）

3Pまで 4P 5P 6P 7P 8P 9P 10P

50部 32,900 43,900 53,900 63,900 73,900 84,900 94,900 104,900

100部 38,600 50,600 60,600 70,600 80,600 92,600 102,600 112,600

150部 47,500 60,500 70,500 80,500 90,500 103,500 113,500 123,500

200部 53,900 67,900 77,900 87,900 97,900 111,900 121,900 131,900

250部 61,200 76,200 86,200 96,200 106,200 121,200 131,200 141,200

300部 66,600 82,600 92,600 102,600 112,600 128,600 138,600 148,600

注）掲載料金 10,000 (円/1論文)は含まれません。

注）*1 ゲラ校正期間中の抜刷注文申込期限を過ぎた場合も含みます。


